
Nur gültig an Schultagen ab: 17.08.2023

Schulbusfahrplan Schulen in Celle aus Faßberg / Hermannsburg
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt

Linie/Fahrtnummer
220/1495 

100/1507
220/9999 2/1472 100/1505

Faßberg, Ortsmitte 06:16

Faßberg, Marktweg 06:17

Faßberg, Pappelallee/Sportpl. 06:18

Faßberg, Pappelallee Nr. 42 06:19

Faßberg, Lindenstraße 06:20

Faßberg, Herrenbrücke 06:22

Müden, Bahnhof 06:24

Müden, Ortsmitte 06:25

Poitzen, Ortsmitte | 06:22

Poitzen, Siedlung | 06:23

Müden, Sandstraße | 06:25

Müden, Siedlung 06:26 06:26

Willighausen 06:28 06:28

Backebergs Mühle 06:29 06:29

Baven, Ortsmitte 06:31 06:31

Baven, Billingstraße/Trafo 06:32 06:32

Hermannsburg, Heidehof 06:33 06:33

Hermannsburg, OBS I I

Hermannsburg, Gymnasium I I

Hermannsburg, Ortsmitte an 06:35 06:35

Hermannsburg, Ortsmitte ab 06:42

Hermannsburg, Olendorp 06:44

Scharnebeck-Mühle 06:45

Oldendorf 06:47

Beckedorf, Oldendorfer Straße 06:50

Huxahl, Sieckmann 06:52

Huxahl, Ortsmitte 06:53

Diesten, Bahnhof 06:54

Diesten, Ortsmitte 06:55

Sülze, Diestener Straße 06:57

Sülze, Ortsmitte 06:58

Sülze, Butterberg 06:59

Eversen, Ortsmitte 07:01

Eversen, Sandberg 07:03

Altensalzkoth, Gasthaus Helms 07:05

Altensalzkoth, Ortsmitte 07:06

Salinenmoor 07:09

Hustedt, Bahnhof 07:11

Waldkater 07:13

Scheuen, am Stellhorn 07:15

Groß Hehlen, Düpmoor 07:17

Groß Hehlen, Scheuener Straße 07:19

Groß Hehlen 07:25 07:25 07:25 07:25

Schlossplatz I I 07:35 I

Bahnhofsvorplatz 07:33 I I I

Heeseplatz 07:36 I 07:40 I

Union I 07:35 I I

SZ Burgstraße (Schulhof) I 07:40 I I

OBS II Blumlage/ Neues Rathaus I 07:45 I I

HBG 07:42 07:45 I

Altenhagen, Reiherpfahl 07:35

Umstiegshaltestelle

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.



Nur gültig an Schultagen ab: 17.08.2023

Schulbusfahrplan Schulen in Celle Richtung Faßberg / Hermannsburg (Rückfahrt)
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer 5/1737 13/3733 13/9989 5/1489 300/4078 300/1566
200/1500 

220/1500
300/2992 5/1491 13/1696

200/2078 

220/2078
13/1646 5/1853 300/2762

200/2008 

220/2008

HBG, Wendehammer 13:13 13:15 15:17 16:58

Heeseplatz 13:19 13:21 15:22 17:02

SZ Burgstraße (Schulhof) 13:09 I I 13:16 15:10 I I 16:47

Schule, Altenhagen I I I I 13:05 13:10 14:50 I I I I 16:38

Schlossplatz 13:17 13:32 13:28 13:24 13:13 13:18 13:35 14:58 15:18 15:31 15:35 17:09 16:55 16:46 17:10

Waldkater 13:49 15:53 17:24

Hustedt, Bahnhof 13:50 15:54 17:25

Salinenmoor 13:52 15:56 17:27

Altensalzkoth, Ortsmitte 13:54 15:58 17:29

Altensalzkoth, Gasthaus Helms 13:55 15:59 17:30

Eversen, Sandberg 13:57 16:01 17:32

Eversen, Ortsmitte 13:58 16:02 17:33

Sülze, Butterberg 14:00 16:04 17:35

Sülze, Ortsmitte 14:01 16:05 17:36

Sülze, Diestener Straße 14:02 16:06 17:37

Diesten, Ortsmitte 14:03 16:07 17:38

Diesten, Bahnhof 14:04 16:08 17:39

Huxahl, Ortsmitte 14:05 16:09 17:40

Beckedorf, Oldendorfer Straße 14:08 16:12 17:43

Oldendorf 14:11 16:15 17:46

Scharnebeck-Mühle 14:12 16:16 17:47

Hermannsburg, Olendorp 14:13 16:17 17:48

Hermannsburg, Ortsmitte 14:15 16:19 17:50

Hermannsburg, Heidehof 14:16 16:20 17:51

Baven, Billingstraße/Trafo 14:17 16:21 17:52

Baven, Ortsmitte 14:18 16:22 17:53

Backebergs Mühle 14:20 16:24 17:55

Willighausen 14:21 16:25 17:56

Müden, Siedlung 14:23 16:27 17:58

Müden, Sandstraße 14:24 16:28 17:59

Poitzen, Siedlung 14:26 16:30 18:01

Poitzen, Ortsmitte 14:27 16:31 18:02

Faßberg, Müdener Weg 14:29 16:33 18:04

Faßberg, Große Horststraße 14:30 16:34 18:05

Faßberg, Ortsmitte 14:31 16:35 18:06

Faßberg, Marktweg 14:31 16:36 18:07

Faßberg, Pappelallee/Sportpl. 14:33 16:37 18:08

Faßberg, Pappelallee Nr. 42 14:34 16:38 18:09

Faßberg, Lindenstraße 14:35 16:39 18:10

Umstiegshaltestelle

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


